
На основу члана 36. став 1. тачка 68. Статута града Зрењанина (''Службени
лист града Зрењанина'', број 17/20 - пречишћен текст, и 7/23), Скупштина града
Зрењанина, на седници одржаној дана ______________2024. године, донела је:

З А КЉ У Ч А К

1. ПРИХВАТА СЕ Одлука о усвајању Прве измене и допуне Програма
пословања Туристичке организације града Зрењанина за 2024. годину, коју је
усвојио Управни одбор ове организације на седници одржаној дана 26.09.2024.
године, Одлуком број: 927.

2. Финансирање Прве измене и допуне Програма пословања Туристичке
организације града Зрењанина за 2024. годину из тачке 1. Закључка вршиће се
према расположивим средствима буџета града Зрењанина за 2024. годину.

3. ЗАКЉУЧАК ДОСТАВИТИ:
-Туристичкој организацији града Зрењанина
-Одељењу за финансије
-Одсеку за послове Скупштине града, Градоначелника и Градског већа
-А р х и в и.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ЗРЕЊАНИН
СКУПШТИНА ГРАДА
Број:
Дана:
З Р Е Њ А Н И Н

ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНЕ ГРАДА

Чедомир Јањић



О б р а з л о ж е њ е

Правни основ за доношење Закључка су члан 32. став 1. тачка 3 и члан 41.
Закона о туризму (“Службени гласник РС “ број 17/2019) који дефинишу на који
начин се обезбеђују средства за рад туристичке организације основане од стране
јединица локалних самоуправа и послови које обављају исте.

Статутом града Зрењанина (''Службени лист града Зрењанина'', број 17/20 -
пречишћен текст и 7/23) чланом 36. став 1. тачка 68. утврђено је да Скупштина
града Зрењанина даје сагласност на програме пословања корисника средстава
буџета и јавних предузећа, установа и других јавних служби чији је оснивач или
већински власник Град.

Одељење за финансије је дана 27.09.2024. године запримило Прву измену и
допуну Програма пословања Туристичке организације града Зрењанина за 2024.
годину, са Одлуком број 927 коју је Управни одбор организације усвојио на
седници одржаној дана 26.09.2024. године.

Одељење за финансије сачинило је предлог Закључка и доставља га
Градском већу града Зрењанина ради разматрања, давања мишљења и упућивања
Скупштини града Зрењанина на разматрање и давање сагласности

Припрема:
Весна Ћурић

Контролише:
ШЕФ ОДСЕКА ЗА БУЏЕТ
Мирјана Малуцков

Одобрава:
ЗАМЕНИЦА НАЧЕЛНИКА ЗАМЕНИЦА НАЧЕЛНИКА
ОДЕЉЕЊА ЗА ФИНАНСИЈЕ ГРАДСКЕ УПРАВЕ

Еуђенија Бесу Александра Одавић Мак


















































































